UBND HUYỆN SÔNG HINH

 PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-PVHTT Sông Hinh, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 10:

Mua sắm, lắp đặt trang thiết bị, đào tạo hướng dẫn sử dụng thuộc dự án

“Mua sắm trang thiết bị phục vụ hội nghị trực tuyến”

TRƯỞNG PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN HUYỆN SÔNG HINH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2964/2022/QĐ-UBND ngày 14/10/2022 của UBND

huyện Sông Hinh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Phòng Văn hóa và Thông tin hhuyệ;

Căn cứ Quyết định số 2107/QĐ-UBND ngày 06/10/2021 của UBND huyện

Sông Hinh về việc ban hành kế hoạch đầu tư công trung hạn 5 năm giai đoạn  2021 –

2025 huyện Sông Hinh (nguồn vốn do huyện quản lý);

Căn cứ Căn cứ Nghị quyết số 71/NQ-HĐND ngày 15/7/2022 của Hội đồng

nhân dân huyện Sông Hinh về chủ trương đầu tư dự án “Mua sắm trang thiết bị phục

vụ hội nghị trực tuyến”;

Căn cứ Quyết định số 437/QĐ-UBND ngày 02/03/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc  phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Mua sắm trang thiết bị

phục vụ hội nghị trực tuyến;

Căn cứ báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 103-BC/TR/2023

ngày 10/05/2023 của Công ty TNHH Tư vấn Đấu thầu Trọng Tín.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 10: Mua sắm, lắp đặt trang

thiết bị, đào tạo hướng dẫn sử dụng thuộc dự án “Mua sắm trang thiết bị phục vụ hội

nghị trực tuyến”, với các nội dung sau:

2

- Nhà thầu trúng thầu: Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội.

- Giá trúng thầu: 4.100.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ một trăm triệu đồng).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Hình thức thực hiện hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Trên cơ sở Điều 1, Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội hoàn

chỉnh mọi thủ tục thương thảo, hoàn thiện ký kết hợp đồng để triển khai gói thầu đúng

tiến độ theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) của các cơ quan, đơn vị liên quan và công chức Phòng

VH&TT huyện có trách nhiệm thi hành và phối hợp thực hiện Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 2, 3;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- KBNN Sông Hinh;

- Đơn vị QLDA;

- Lưu: VT+HSCT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Như Đông

3

4

		2023-05-15T07:45:49+0700

		2023-05-15T08:11:30+0700

		2023-05-15T08:11:30+0700

		2023-05-15T08:11:30+0700

		2023-05-15T08:11:30+0700